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SYOSSET 中央學區 

99 PELL LANE， SYOSSET， NY 11791 

 

致學校供餐計劃家長的信 

 

親愛的家長/監護人： 

 

孩子們需要健康的飲食來學習。 SYOSSET CENTRAL SCHOOL DISTRICT每個上學日都提供健康的膳食。 早餐費用為 1.50 

美元，午餐費用為 3.15 美元。 您的孩子可能有資格獲得免費餐食或減價餐食。 

以下是常見問題和解答，以説明您完成申請流程。 

 

1. 我需要為每個孩子填寫一份申請表嗎？  不。 

完成一份免費和減價校餐申請，為參加本學校食品管理局的家庭中所有學生申請免費或減價餐。 

我們無法批准不完整的申請，因此請務必按照申請和申請說明中指示填寫所有必填資訊。 將填妥的申請表寄回給： 

SYOSSET 中央學區，PO BOX 9029，SYOSSET，NY 11791。 

 

2. 誰可以獲得免費餐食？ 

• 從補充營養援助計劃 （SNAP）、印第安人保留地食品分配計劃 （FDPIR） 或貧困家庭臨時援助 （TANF） 

獲得福利的家庭中的所有兒童都有資格獲得免費膳食。 

當申請列出任何家庭成員的援助計劃的案件編號時，免費膳食福利的分類資格將擴展到家庭中的所有兒童。 

• 由寄養機構或法院承擔法律責任的寄養兒童有資格獲得免費膳食。 

• 參加學校啟蒙計劃的兒童有資格獲得免費膳食。 

• 符合無家可歸者、離家出走或移民定義的兒童有資格獲得免費膳食。 

有符合無家可歸者、離家出走或移民定義的子女的家庭應聯繫 SFA 尋求獲得福利的説明。 

• 如果您的家庭總收入在聯邦收入資格指南的免費或減價限制範圍內，兒童可能會獲得免費膳食。 

• 如果您的家庭收入等於或低於此圖表上的限制，您的孩子可能有資格獲得免費或減價餐： 
 

 

2024-2025年降價收入資格指南 

家庭規模 年刊 每月 每月兩次 每兩週一次 週刊 

1。  27,861美元   2,322美元   1,161美元  1,072 美元  536美元 

2  37,814美元   3,152 美元   1,576 美元   1,455 美元   728美元  

3  $ 47,767   3,981美元   1,991美元   1,838美元   919美元 

4  57,720美元   4,810 美元   2,405美元   2,220美元   1,110美元  

5  $ 67,673  5,640 美元   2,820美元  2,603美元   1,302美元 

6  77,626美元   6,469 美元   3,235美元   2,986美元   1,493 美元 

7  87,579美元   7,299 美元  3,650 美元   3,369美元   1,685美元  

8  97,532美元   8,128 美元   4,064 美元   3,752美元  1,876美元  

每個 Add'l 人，添加  9,953 美元  830美元  415美元  383美元  192美元 
 

3. 寄養兒童可以免費吃飯嗎？ 是的，在寄養機構或法院的法律責任下，寄養兒童有資格獲得免費膳食。  

無論收入如何，家庭中的任何寄養兒童都有資格獲得免費膳食。 

如果寄養家庭選擇也為其他兒童申請福利，寄養兒童也可以被納入寄養家庭。 
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將寄養兒童作為家庭成員可以説明家庭中的其他兒童有資格獲得福利。 

如果寄養家庭中的非寄養兒童沒有資格獲得免費或減價膳食福利，符合條件的寄養兒童仍將獲得免費福利。 

 

4. 無家可歸、離家出走和流動兒童能獲得免費餐食嗎？ 

是的，符合無家可歸者、離家出走或移民定義的兒童有資格獲得免費膳食。  

如果您沒有被告知您的孩子將獲得免費膳食，請致電或發送電子郵件至 516-364-1468 

聯繫福利、公務員、居住和報告人力資源執行主任，看看他們是否符合條件。 

 

5. 如果我在本學年收到一封信，說我的孩子被批准享用免費餐食，我應該填寫一份申請嗎？  

請仔細閱讀您收到的信件並按照指示進行操作。  如果您有問題，請致電學校 516-364-5651。 

 

6. 我孩子的申請去年被批准了。  我需要再填寫一個嗎？  是的。  您孩子的申請僅在該學年有效，並在本學年的前 30 

個運營日內結轉（或直到做出新的資格決定，以先到者為準）。 

除非學校告訴您您的孩子有資格參加新學年，否則您必須提交新的申請。 

如果您沒有提交學校批准的新申請，或者您沒有被告知您的孩子有資格獲得免費膳食，您的孩子將被收取全額膳食費

用。  

 

7. 我獲得婦女、嬰兒和兒童 （WIC） 福利。  我的孩子（任）可以免費用餐嗎？  

參加WIC的家庭中的兒童可能有資格獲得免費或減價餐。  請填寫免費和減價校餐申請表。  

 

8. 我提供的資訊會被檢查嗎？ 是的。 我們也可能要求您發送您報告的家庭收入的書面證明。 

 

9. 如果我現在不符合資格，我可以稍後申請嗎？ 是的，您可以在學年期間的任何時間申請。  

例如，如果父母或監護人失業或在年中遇到經濟困難，如果家庭收入低於收入限額，則有資格獲得免費和減價餐。 

 

10. 如果我不同意學校對我的申請的決定怎麼辦？ 你應該和學校官員談談。 

您也可以通過打電話或寫信至以下位址要求舉行聽證會：  博士。 特蕾莎·庫里（THERESA 

CURRY），副總監辦公室，PO BOX 9029，SYOSSET，NY 11791或516-364-5600。 

 

11. 如果我家中有人不是美國公民，我可以申請嗎？ 是的。 您、您的孩子 任 

或其他家庭成員不必是美國公民才有資格獲得免費或減價餐。 

 

12. 我應該包括誰作為我的家庭成員？ 

您必須包括與您同住的所有人，無論是否有親屬關係（例如祖父母、其他親戚或朋友），他們都有共同的收入和支出

。 你必須包括你自己和所有與你同住的孩子。  

如果您與經濟上獨立的其他人住在一起（例如，您不支援的人，不與您或您的孩子分享收入，並且按比例支付費用的

人），請不要將他們包括在內。 

 

13. 如果我的收入並不總是一樣怎麼辦？ 列出您通常收到的金額。 例如，如果您通常每月賺 1000 

美元，但您上個月錯過了一些工作，只賺了 900 美元，那麼請記下您每月賺 1000 美元。  

如果您通常會加班，請將其包括在內，但如果您有時只是加班，請不要包括加班。  

如果您失業了，或者您的工作時間或工資減少了，請使用您目前的收入。 

 

14. 我們在軍隊里。我們是否以不同的方式報告我們的收入？ 您的基本工資和現金紅利必須作為收入報告。 

如果您獲得任何用於基地外住房、食物、衣服的現金價值津貼，也必須計入收入。 
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但是，如果您的住房是軍事住房私有化倡議的一部分，請不要將您的住房補貼作為收入。 

因部署而產生的任何額外戰鬥津貼也不包括在收入中。 

 

15. 我的家人需要更多的説明。 我們是否可以申請其他專案？ 要瞭解如何申請 SNAP 

或其他援助福利，請聯繫您當地的援助辦公室或致電 1-800-342-3009。 

 

如何申請：  

要為您的孩子獲得免費或減價餐，請按照表格上的說明為您的家庭填寫一份免費和減價校餐申請書，並將其返回申請表上列

出的指定辦公室。 所有家庭成員和子女都應列在一份申請中。 

• 如果您獲得 SNAP 或 TANF 福利或參與 FDPIR，申請必須包括孩子的姓名、家庭 SNAP、TANF 或 FDPIR 

案件編號以及成年家庭成員的簽名。   

o 如有必要，請聯繫您當地的社會服務部獲取您的 SNAP 或 TANF 病例編號。 

o 如果家庭被學校食品管理局通知，他們的孩子已根據參與援助計劃直接獲得認證，則無需申請。 

如果家庭不確定他們的孩子是否已經獲得直接認證，家庭應該聯繫學校。 

• 如果您沒有列出任何家庭成員的 SNAP、TANF 或 FDPIR 

案件編號，則申請必須包括家庭中每個人的姓名、每個家庭成員的收入金額、收到收入的頻率以及來源。  

它必須包括成年家庭成員的簽名和該成年人的社會安全號碼的最後四位數位，或者如果該成年人沒有社會安全號碼

，請勾選該框。   

• 除非按照申請和說明中的指示提交完整的資格資訊，否則免費和減價福利的申請無法獲得批准。 

當您的申請被批准或拒絕時，我們會通知您。 

 

報告變更：  您在申請時獲得批准的福利在整個學年和新學年的最多 30 

個工作日內有效（或直到做出新的資格決定，以先到者為準）。 

您不再需要報告收入增加或家庭規模減少的變化，或者如果您不再收到 SNAP。 

 

為殘疾兒童提供的膳食服務：  聯邦法規要求學校和機構為殘疾兒童免費提供餐點，這可能會限制他們的飲食。  聯邦法規的 

7CFR 第 15b.3 

部分將殘疾學生定義為身體或精神障礙嚴重限制了此類個人的一項或多項主要生活活動、此類障礙的記錄或被視為具有此類

障礙的學生。 

主要生活活動包括但不限於：照顧自己、執行體力勞動、看、聽、吃飯、睡覺、走路、站立、舉起、彎腰、說話、呼吸、學

習、閱讀、集中注意力、思考、交流和工作等功能。 

您必須向學校申請膳食調整，並向學校提供國家許可的醫療保健專業人員的醫療聲明。  

如果您認為您的孩子因殘疾而需要替代藥物，請與我們聯繫以獲取更多資訊，因為醫療聲明必須包含特定資訊。 

 

保密性： 

美國農業部已批准在未經父母/監護人同意的情況下，向與聯邦教育計劃的管理或執行直接相關的人員發佈學生姓名和資格

狀態，例如 Title I 和國家教育進步評估 （NAEP），這些是美國教育部用於確定學校資金分配等領域的計劃， 

評估學校就讀地區的社會經濟地位，並評估教育進展。  

如果州或地方教育機構管理該計劃，以及類似於國家學校午餐計劃的聯邦州或地方營養計劃，則資訊也可以發佈給由州機構

或地方教育機構管理的州衛生或州教育計劃。  

此外，免費和減價申請中包含的所有資訊可能會發佈給與《國家學校午餐法》（NSLA） 或《兒童營養法》（CNA） 

授權的計劃的管理或執行直接相關的人員;包括國家學校午餐和學校早餐計劃、特殊牛奶計劃、兒童和成人護理食品計劃、

夏季食品服務計劃和婦女、嬰兒和兒童特殊補充營養計劃（WIC）; 
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美國主計長負責審計目的，以及聯邦、州或地方執法官員調查涉嫌違反 NSLA 或 CNA 規定的計劃。 未經 NSLA 

特別授權的資格資訊的披露需要父母/監護人的書面同意聲明。   

 

在兒童餵養計劃的運作中，不會因種族、性別、膚色、國籍、年齡、殘疾或英語水準有限而受到歧視。 

 

如果您有其他問題或需要説明，請致電  

 

SYOSSET 中央學區，商務辦公室 

516-364-5651 
             

              謝謝  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

非歧視聲明： 這解釋了如果您認為自己受到了不公平的對待該怎麼辦。 

根據聯邦民權法和美國農業部 （USDA） 民權法規和政策，禁止該機構基於種族、膚色、國籍、性別（包括性別認同和性取向）、殘疾、年齡進行歧視，

或對先前的民權活動進行報復或報復。 

計劃資訊可能以英語以外的語言提供。 需要其他通信方式來獲取計劃資訊（例如，盲文、大字體、錄音帶、美國手語）的殘疾人，應致電 （202） 720-

2600（語音和 TTY）聯繫管理該計劃的負責州或地方機構或 USDA 的 TARGET 中心，或通過聯邦中繼服務聯繫 USDA，電話 （800） 877-8339。 

要提出計劃歧視投訴，投訴人應填寫 AD-3027 表格，美國農業部計劃歧視投訴表，可在以下網址在線獲取： https://www.usda.gov/sites/default/files/documents/ad-

3027.pdf 從任何美國農業部辦公室，致電 （866） 632-9992，或寫信給美國農業部。 這封信必須包含投訴人的姓名、位址、電話號碼和對所指控的歧視行為

的書面描述，並足夠詳細地告知負責民權的助理部長 （ASCR） 涉嫌侵犯公民權利的性質和日期。 填妥的 AD-3027 表格或信函必須通過以下方式提交給美

國農業部： 

1. 郵件： 

美國農業部民權事務助理部長辦公室1400 Independence Avenue， SWWashington， D.C. 20250-9410;或 

2. 傳真： 

（833） 256-1665 或 （202） 690-7442;或 

3. email:program.intake@usda.gov 

 該機構是一個機會均等的提供者。 


